EDITAL N.º 008/2009

DIVULGA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS, NOTA FINAL E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL –

EDITAL Nº 001/2009.

A Comissão Especial do Concurso Público Municipal – Edital nº 01/2009 da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do

Sul, no uso das atribuições legais determinadas pela Portaria nº 020/2009, torna Público:

A nota da prova de títulos, nota final e classificação final do Concurso Público Municipal realizado no município de Naviraí:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PRÁTICA
NOTA

TÍTULO
NOTA
FINAL

CLASS
CARGO

164042 JUNIOR APARECIDO DOS SANTOS 64,00
  64,00 1

ACS - PSF CARLOS VIDOTO

165454 PATRICIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 60,00     60,00 2
ACS - PSF CARLOS VIDOTO

164213 SELMA DE SOUZA DA PAIXãO 58,00     58,00 3
ACS - PSF CARLOS VIDOTO

164627 JONATAS GIMENES DO AMARAL 52,00     52,00 4
ACS - PSF CARLOS VIDOTO

165707 EDUARDO LUCIO UMBELINO 52,00     52,00 5
ACS - PSF CARLOS VIDOTO

164066 LUCIMARA DOS SANTOS 50,00   1,00 51,00 6
ACS - PSF CARLOS VIDOTO

166522 MARLETE FLORIAN 62,00
  62,00 1

ACS - PSF MARIA DE LOURDES

166877 ANA MARIA CORREA 64,00
0,00 64,00 1

ACS - PSF PARAÍSO I

166009 HERNANDO DA SILVA 58,00   0,00 58,00 2
ACS - PSF PARAÍSO I

165207 FRANCIELLE CRISTINA DE VITOR MELLO NEVES 58,00     58,00 3
ACS - PSF PARAÍSO I

166202 NATALIA RIBEIRO DA PENHA 56,00     56,00 4
ACS - PSF PARAÍSO I

166614 LIDIANE GODOI FLOR 56,00
  56,00 1

ACS - PSF SÃO PEDRO

166704 MARIA MADALENA FREITAS BARBOSA 52,00     52,00 2
ACS - PSF SÃO PEDRO

165310 MARISA MARQUES DE SOUZA 52,00     52,00 3
ACS - PSF SÃO PEDRO

166238 MARIA JOSé MARTINS VIEIRA 52,00     52,00 4
ACS - PSF SÃO PEDRO

164430 ALINE THAIS DA SILVA 50,00     50,00 5
ACS - PSF SÃO PEDRO

164650 MARIA DE LOURDES BARQUILHA 78,00
2,50 80,50 1

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

165068 ANDREIA COSTA E SILVA 76,00   0,50 76,50 2
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166089 MARAT FLAVIA VIEIRA DE FREITAS 74,00   2,50 76,50 3
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164657 REGINALDO PERERIA DOS SANTOS 70,00   1,50 71,50 4
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164334 FATIMA APARECIDA RODRIGUES 66,00   5,00 71,00 5
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164609 MARINETE LOPES DE SA SILVA 66,00   4,00 70,00 6
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164108 REGIANE ALVES FIGUEIREDO GUEDES 66,00   1,50 67,50 7
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164125 ELSA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 62,00   5,00 67,00 8
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164774 MARCIA REGINA RODRIGUES 64,00   2,00 66,00 9
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164421 IVONE BARBOSA BRAGA 62,00   4,00 66,00 10
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166073 MARLA FERNANDA FERNANDES CAPELÁXIO 66,00     66,00 11
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164016 DIRCILENE DOS SANTOS VIEIRA 64,00   1,50 65,50 12
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164445 LEIA ALVES GOMES 64,00     64,00 13
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164384 ANA LUCIA LAURINDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 64,00     64,00 14
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164869 MARIA DE FáTIMA DOS SANTOS 60,00   3,00 63,00 15
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166028 EDNA MARTA D\'OLIVEIRA 62,00   0,00 62,00 16
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

165118 GICELI APARECIDA DE MEDEIROS 62,00   0,00 62,00 17
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

167733 LOURDES GARCIA DA SILVA 60,00     60,00 18
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164514 SONIA MARIA DA PENHA 54,00   4,50 58,50 19
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166823 SILVIO DIAS DE FREITAS 54,00   4,50 58,50 20
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166560 ZENAIDE FERNANDESFERREIRA BRUNO 58,00     58,00 21
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166652 ELIZABETE CARDOSO DE LIMA 58,00   0,00 58,00 22
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166051 SANDRA APARECIDA ALVES 58,00   0,00 58,00 23
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166997 NELSON MOREIRA DE ANDRADE 58,00     58,00 24
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166419 MáRCIO JOSE MARCOS 58,00     58,00 25
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166690 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 58,00     58,00 26
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

166422 VILMA VIEIRA DOS SANTOS 56,00     56,00 27
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164487 MARIA APARECIDA DA SILVA 52,00   4,00 56,00 28
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164338 JOSÉ JURACI DE SOUZA LIMA 52,00   4,00 56,00 29
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

165368 ISMERIA FARIAS GIARDULO 52,00   3,00 55,00 30
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

165392 MARIA DE LOURDES DA PENHA 54,00   0,00 54,00 31
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

164438 SHIRLEY MARIA GARUTTI 66,00
94,00 4,00 84,00 1

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

164364 VALéRIA CRISTINA BARBOSA LIMA GRANJA 60,00
83,00 4,00 75,50 2

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

166032 ELIZABETH SILVA COSTA 68,00 78,00
  73,00 3

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

164444 ROSE MEIRE FERREIRA DA SILVA 62,00
65,00 5,00 68,50 4

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

166025 ROSANE AMARO WEISS ROCKENBACH ANTUNES 60,00
  60,00 1 AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

ESCOLAR

165144 LOURDES GABRIELA PREVEDEL 58,00
    58,00 2 AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

ESCOLAR

165572 LOURDES ESSER MARTINS 54,00
    54,00 3 AUXILIAR DE NUTRIÇÃO

ESCOLAR

164466 DORIVAL LUIZ VENDRAMIN 58,00
5,00 63,00 1

MÉDICO ANESTESISTA

165017 JOAO LUIS ROSENBAUM FILHO 60,00
0,00 60,00 2

MÉDICO ANESTESISTA

164949 EDUARDO AUGUSTO DE FRANçA NANNI 70,00
  70,00 1

MÉDICO CLÍNICO GERAL

166182 ANA ELISA MAUá TIMóTEO SGANDERLA 64,00
2,00 66,00 1

MÉDICO CLÍNICO II

167668 MURILO VERãO FARIAS 62,00
  62,00 2

MÉDICO CLÍNICO II

165013 DANIELA PASQUARELLI ROSENBAUM 60,00
1,00 61,00 3

MÉDICO CLÍNICO II

166772 FABRICIO SILVA LOBO 80,00
0,00 80,00 1 MÉDICO

OTORRINOLARINGOLOGISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, em 13 de maio de 2009.

FRANCISCO ANTONIO DE AQUINO

                        - Presidente-

                                                                                  ADILSON NUNES JARDIM

                                                                                                      -Secretário-

VALTER DE CASTRO PALMA

                  -Membro-

                                                                                    MARIA CRISTINA GRADELA

                                                                                                        -Membro-